Вк.иочеп в Pecci p
нормативных актов органов

исполни гсльной власти
Нижегородской области

Министерство 1 1 СЕН 2024
экологии и природных ресурс )в л» в реестре

Нижегородской области ’

П Р И К А З
03.09.2024 319-353/24П/ОД

  № __
г. Нижний Новгород

О внесении изменения в Перечень участков
недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом
министерства экологии и природных

ресурсов Нижегородской области
от 7 ноября 2012 г. № 1106

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 г.

№ 2395-1 «О недрах», Законом Нижегородской области от 3 ноября 2010 г.

№ 169-3 «О недропользовании на территории Нижегородской области», приказом

Роснедр от 29 мая 2023 г. № 304 «Об утверждении Порядка подготовки,

рассмотрения, согласования перечней участков недр местного значения,

содержащих общераспространенные полезные ископаемые, или отказа

в согласовании таких перечней, а также внесения в них изменений»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2010 г.

№ 965 «Об утверждении Положения о министерстве экологии и природных

ресурсов Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень участков недр местного значения Нижегородской

области, утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов

Нижегородской области от 7 ноября 2012 г. № 1106 (далее -  Перечень),

изменение, дополнив Перечень пунктом 276 следующего содержания;

«

276 Строител
ьный
песок

«Озерка»,
севернее д.

Старая
Пунерь

Дальнеконс
тантиновск

ого
муниципаль
ного округа
Нижегородс
кой области

0,4 Участок Северный

1 55 59 02,2794 044 10 31,0320

2 55 58 59,7672 044 10 12,9850

3 55 59 11,5167 044 09 50,7280

4 55 59 11,4192 044 09 53,7600

5 55 59 11,7440 044 09 57,1396

6 55 59 12,7833 044 10 02,2186

7 55 59 14,2122 044 10 05,2699

8 55 59 15,0610 044 10 06,8305

9 55 59 02,2794 044 10 31,0320

Участок Южный

1 55 58 46,4770 044 09 38,9478

2 55 58 37,6306 044 09 46,8656

3 55 58 34,5120 044 09 34,0715

4 55 58 30,6245 044 09 32,6618

5 55 58 28,0364 044 09 23,0637

6 55 58 26,9860 044 09 23,2858

7 55 58 23,7156 044 09 07,9521

8 55 58 25,4049 044 09 00,1115

9 55 58 27,7657 044 09 00,5943

10 55 58 29,9748 044 08 59,6674

11 55 58 32,2488 044 08 58,0838

12 55 58 33,3317 044 08 56,3457

13 55 58 34,8369 044 08 57,5044

14 55 58 34,7178 044 08 58,6631

15 55 58 34,7611 044 09 01,2123

16 55 58 35,2267 044 09 05,4802

17 55 58 36,4395 044 09 09,7482

18 55 58 38,3886 044 09 13,4947

19 55 58 39,7421 044 09 14,9817

20 55 58 39,0491 044 09 18,8827

21 55 58 38,8380 044 09 21,7698

22 55 58 39,1249 044 09 26,5206

Рз-2646
тыс.м3

геологическое
изучение

23 55 58 39,6446 044 09 29,6587

24 55 58 40,1860 044 09 31,7637

25 55 58 42,3733 044 09 35,7806

26 55 58 44,6471 044 09 37,9822

27 55 58 46,4770 044 09 38,9478

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М инистр Д.Б.Егоров